qui nunc habentur et oblationes fidelium; quorum administratio et oppor

tuna divisio in singulos singulasque causas peragenda erit sub vigilantia 

ac dependentia Episcopi. 

Verum quo diligentius unusquisque officiis sibi debitis fungatur, ex 

reditibus, qui quomodocumque Canonicis obvenient et inter eos dividendi 

sunt, ter t ia pars separetur et ratione servitii praestiti , sive pro catechesi 

t radenda et ceteris operibus parochialibus, sive pro chorali officio adim

plendo, distribuatur. Episcopi autem erit, audito Capitulo, definire quae 

pars pro chorali servitio, quae pro catechesi sit s tatuenda. Legitime impe

diti, ut supra, iuxta iuris normas, praesentes habebuntur; dum pars quae 

a neg l igen t ius amit t i tur diligentibus accrescet. 

Quae autem hisce Litteris, Apostolica auctori tate , a Nobis decreta 

sunt, nulli hominum, ullo unquam tempore, infringere, au t iis repugnare, 

vel quomodolibet contraire liceat. Si quis, quod Deus aver ta t , hoc atten

tare praesumpserit, sciat obnoxium se evasurum esse poenis a sacris 

canonibus contra obsistentes exercitio ecclesiasticae iurisdictionis s tatut is . 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda deputamus venerabilem fratrem 

Amadaeum Casabona, hodiernum Episcopum Clavarensem, cum facul

tat ibus necessariis et opportunis, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, alium virum in ecclesiastica dignitate consti tutum, i temque pronun

t i a r i super quavis oppositione in exsecutionis actu quomodolibet oritura, 

iniuncta eidem obligatione, intra sex menses a subsignata die computandos, 

t ransmit tendi ad Sacram Congregationem Consistorialem authenticum 

exemplar peractae exsecutionis. 

Decernimus denique has praesentes Lit teras valituras, contrariis qui

buslibet, et iam peculiari et expressa mentione dignis, minime obstantibus. 

D a t u m Eomae apud Sanctum Pet rum, anno Domini millesimo non

gentesimo vigesimo tertio, die decima octava mensis februarii, Pontificatus 

Nostri anno secundo. 

£8 C. CARD. DE LAI, Episc. Sabinen., O. CARD. CAGIANO, 

S. Congreg. Consistorialis Secretarius. S. B. E. Cancellarius. 

Iulius Campori, Protonotarius Apostolicus. 

Raphael Virili, Protonotarius Apostolicus. 

Loco £g plumbi 

JReg. in Cane. Ap., vol. XXVII, n. 28. 
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I I 

SUESSIONENSIS 

CONCESSIONIS SACRI PALLII 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM D E I 

AD PERPETUAM R E I MEMORIAM 

Suessionensis Ecclesia inter alias Galliarum praeclarum tenere locum